平成 22 年４月 14 日

各  位

会 社 名      株式会社エスケイジャパン

                                 代 表 者 名      代表取締役社長 久保 敏志

                                 （コード番号 7608 東証・大証 第一部）

                                 問 合 せ 先      取締役管理部長 川上 優

                                        （電話番号  06-6765-0670）

定款変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 22 年５月 29 日開催予定の弊社第 21

期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 定款の一部変更の趣旨および目的

    将来のアミューズメント施設の経営に備えて、現行定款第２条に事業の目的事項として「アミュー

ズメント施設の経営」を追加するものであります。

２． 変更の内容

次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております）

現 行 定 款 変 更 案
（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

 1.

2.

3.

4.

5.

玩具、各種カバン、装身具の製造及び販売

並びに輸出入

家庭用電気製品、事務用機械器具の製造及

び販売並びに輸出入

宝石、貴金属、室内装飾品の販売及び輸出

入

スポーツ用品、衣料品、日用雑貨品、食料

品の販売及び輸出入

前各号に付帯関連する一切の業務

 1.

2.

3.

4.

5.

6.

玩具、各種カバン、装身具の製造及び販売

並びに輸出入

家庭用電気製品、事務用機械器具の製造及

び販売並びに輸出入

宝石、貴金属、室内装飾品の販売及び輸出

入

スポーツ用品、衣料品、日用雑貨品、食料

品の販売及び輸出入

アミューズメント施設の経営

前各号に付帯関連する一切の業務

３． 効力発生日

平成 22 年５月 29 日（弊社第 21 期定時株主総会開催予定日）

以 上